
Pedagogická fakulta  
Univerzita Hradec Králové 

 

Hodnocení diplomové práce 

Posudek vedoucího práce 

 
Jméno autora: Bc. František Malina 

Název práce: Volnočasové aktivity při domově mládeže České lesnické 

akademie Trutnov 

Vedoucí: Mgr. Jakub Holeček 

Oponent práce: doc. PhDr. Jiří Semrád, CSc. 

Téma práce: aktuální  

Cíl Práce: Zjistit, jak jsou studenti ČSLA Trutnov ovlivněni zapojením do 

volnočasových aktivit domova mládeže. 

Zaměření práce:  Práce je zaměřena teoreticky – empiricky, práce je stavěna v 

přehledně strukturovaných kapitolách. Teoretická část je napsána uceleně s oporou 

o dostatek aktuálních literárních zdrojů a dalších průzkumů. Jednotlivé kapitoly 

směřují k cíli práce. Autor teoretickou i empirickou část práce pravidelně konzultoval. 

Přes prvotní obtíže s vlastním sepisováním obou částí práce autor vytrval v píli a 

postupnými kroky vytvořil zdařilou diplomovou práci. Za což autora práce velice 

chválím.  

Empirické šetření: Výzkumné šetření vychází z teoretické části a cíle celé práce. 

Data z dotazníků byla statisticky testována.  Stanoven vědecko výzkumný problém, 

ústřední hypotéza a tři dílčí hypotézy, jsou formulovány jasně a jednoduše ale 

nepřinášení příliš nového. Autor však prokázal kompetence pro pedagogický výzkum.  



Rozsah práce: přiměřený  

Práce s odbornými zdroji: citované prameny jsou aktuální, počet uvedených titulů 

je standardní.  

Jazyková, formální a stylistická úroveň práce: dobrá úroveň    

 

Konkrétní náměty, připomínky nebo otázky vyžadující doplnění u obhajoby: 

 

 V závěru uvádíte možné využití výsledků výzkumného šetření v praxi. Byly již 
nějakým způsobem výsledky práce využity?. 

 

 Vyberte jedno nejzásadnější zjištění výzkumného šetření a prezentujte jej.  

 

 V kroužcích Sportovní hry a Trubačský tráví svůj volný čas nejvíce studentů. 

Dosahují v těchto kroužcích nějakých významnějších úspěchů? 

 
.  

 

 

Navrhované hodnocení:   A 

     B 

     C 

     D 

     E 

     F 

  

 

 

Datum:     …………………………………………. 

       Podpis vedoucího  


